平成２５年 ５ 月１６日

各     位

会 社 名 髙 木 証 券 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 吉 原 康 夫

（コード番号 8625 東証・大証第２部）

役 員 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．取締役人事

新任取締役候補者（平成 25 年 6 月 27 日付）

 〔新役職〕 〔現役職〕

塚 田 浩 之
取 締 役
プロダクト・サービス副本部長

顧 問

２．監査役人事

（１）新任監査役候補者（平成 25年 6月 27 日付）

 〔新役職〕

髙 橋 厚 男 社外監査役

※ 髙橋厚男氏は、会社法第 2条第 16 号に定める社外監査役の候補者であります。

（２）退任監査役（平成 25 年 6 月 27 日付）

 〔現役職〕

石 橋 省 三 社外監査役

以 上

（お問合せ先） 役職名  総務企画部長

氏 名  久 保 良 一

T E L  06 -6345 -1225